s5 quinque literae evanuerunt; adûrmatione roboravi-Boi!.

2==~o~. 219. a) aëdiè c. b) intercode(ntis)u, t., quae e!)<!M!te)'Mt)t,stfpp/eute se~Hen<t&t(t

locis MmtNttt~. V. Cl. Mau suspicatus e<<Atc mtercedentiumi)<!n'p<Mm/ttMse. c) ego eotT. ergo c.

d) post h. v. 8 H«. et-MM,/of<<tMe~sua c. e) haec vox, ea!e<!p<a!<M<!t<t~Ha~s, eo<!M!tt<c.

1) Cf. de hoc codice '~tt-cAM'~f, p. 313. et Haenel, Lex 7!oMt. Vis., eod. nr. 76.

40 De ipsis formulis 6t-et)t<ei-~Mae<!e~aMno~f.'t 'JV. ~foA.' Vf, p. 66. 2) Fo~~om ~os. 440~

quae aevo Karolino e Tur. 29. com~t!<<<[<autde<!<f, non OMMM<McoMMnyM~amMMMtHMM.

3) (y. Form. 2'ur. 13. 4) Cf. Form. rMt'. 14. 5) Ve)-&f<o. i. pnm~Ms Con<<a')<tKtcon-

<tt<!t<tOMe~Co<<.TA.f/7, 5, 5, KMde dfxadottt&Moante m«p<tasasculo interveniente factis <ty;'<M)'

(cf. Arndt8, 'FaM~e/K~t'§. 418~),~)ec<«)'et)tf!eH<M?'.77te uero iam ipsam (!oMCtMoMmn,~t<odita~MM

45~, oMM<M!7tooctt!'t<tgpare<.(y. D!<cct~e 8. A. f. et DtM, 'tVB.' /fo, v. 'Mo~e'. 6) (.y. 7~.

Rom. t~. Cod. TA. TjTf,5, 1. 2 ~t<e~.
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nostrorum eam legibus sponsare volo et, Christo propitio, sicut mos est et antiqua fuit

consuetudo, ad legittimum matrimonium vel coniugium sociare cupio, propterea placuit

mihi, atque bona decrevit voluntas pro amore vel dilectione ipsius feminae, ut ante die

nuptiarum per banc titulum osculum intercedentis ha diae praesente aliquid de rebus

meis ei condonare vel conferre deberem; quod ita et mihi placuit fecisse. Dono tibi, 6

dilecta sponsa mea illa, donatumque in perpetuum esse volo, hoc est locello, res pro-

prietatis meae, nuncupante illo, huna cum domibus, aediëciis, terris, vineis, pratis, silvis,

exenis~, aiacenciis, acolabus, mancipiis, libertis, aquis aquarumve decursibus, mobile

et immobili, cum omni supraposito usque ad abiacentlis, tam de alode meo quam de

comparatu vel de quolibet adtractu, undique ad me noscitur pervenisse, totum et ad 10

integrum, sicut a me praesenti tempore videtur esse possessum, haec omni re superius
nominatas atque conscriptas, dilecta sponsa mea iam dicta, per banc osculum interce-

dentis a die praesente in integrum tibi dono ad habendi et possidendi, et de mancipiis
meis simititer; ita ut, dum advixeris, secundum legis ordinem teneas atque possideas

nostrisque qui ex nobis procreati fuerint filii vel filie relinquas, si ipsi defuerint, cui t6r)

lex est. Si quis vero, si ego ipse aut ullus de heredibus meis vel quislibet extranea

aut obposita persona, qui contra banc donatione, quod est osculus intercedentis a me